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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik znicza przeznaczony do umieszczania w nim 

wkładu znicza. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu przejawiającą się w kształcie pojem-

nika oraz, wystroju powierzchni korpusu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na rysunku, na którym fig. 1 pokazuje po-

jemnik znicza w widoku bocznym, fig. 2 – pojemnik znicza w widoku z góry, fig. 3 – pojemnik znicza  

w widoku z dołu. 

Pojemnik znicza według wzoru przemysłowego utworzony jest z korpusu zakończonego od góry 

główką, a od dołu podstawą. Korpus ma postać bryły utworzonej z dwóch stożków ściętych pomiędzy 

którymi znajduje się niski walec położony w części środkowej korpusu. Górny ścięty stożek zwęża się 

do dołu w kierunku niskiego walca, a dolny ścięty stożek zwęża się do góry w kierunku niskiego walca. 

Na powierzchni w górnej części górnego ściętego stożka oraz na powierzchni w dolnej części dolnego 

ściętego stożka znajdują się elementy ozdobne w postaci nierównomiernych czworoboków. Korpus  

w widoku z boku, pokazanym na fig. 1 ma zarys utworzony z dwóch trapezów rozdzielonych niskim 

prostokątem. Trapez usytuowany w części górnej korpusu zwęża się do dołu i przechodzi niskim pro-

stokątem w trapez dolny rozszerzający się do dołu. Niski prostokąt położony jest w środkowej części 

korpusu. Mniejsze podstawy trapezów stanowią dłuższe boki prostokąta. Korpus w widoku z góry 

pokazanym na fig. 2 ma kształt koła w polu którego widnieje okrąg. Korpus w widoku z dołu pokaza-

nym na fig. 3 ma kształt koła w polu którego widnieją dwa współśrodkowe okręgi. 

Przedmiot wzoru przemysłowego nosi nazwę „Klepsydra moletka”. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Pojemnik znicza utworzony z korpusu zakończonego od góry główką, a od dołu podstawą, cha-

rakteryzuje się tym, że: 

1. korpus ma postać bryły utworzonej z dwóch stożków ściętych pomiędzy którymi znajdu-

je się niski walec położony w części środkowej korpusu. Górny ścięty stożek zwęża się 

do dołu w kierunku niskiego walca, a dolny ścięty stożek zwęża się do góry w kierunku 

niskiego walca. 

2. na powierzchni w górnej części górnego ściętego stożka oraz na powierzchni w dolnej 

części dolnego ściętego stożka znajdują się elementy ozdobne w postaci nierówno-

miernych czworoboków. 

3. korpus w widoku z boku, pokazanym ma zarys utworzony z dwóch trapezów rozdzielo-

nych niskim prostokątem. Trapez usytuowany w części górnej korpusu zwęża się do 

dołu i przechodzi niskim prostokątem w trapez dolny rozszerzający się do dołu. Niski 

prostokąt położony jest w środkowej części korpusu. Mniejsze podstawy trapezów sta-

nowią dłuższe boki prostokąta. 

4. korpus w widoku z góry ma kształt koła w polu którego widnieje okrąg. 

5. korpus w widoku z dołu ma kształt koła w polu którego widnieją dwa współśrodkowe 

okręgi. 
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Ilustracja wzoru 
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